
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

02.07.2019        м. Львів          № 168 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 26.06.2019,  

протокол № 11 (додаються):  

- про внесення змін до складу Вченої ради ЛьвДУВС; 

- про обрання на вакантні посади науково-педагогічних працівників 

ЛьвДУВС; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про результати творчої відпустки; 

- про відрахування з аспірантури; 

- про результати роботи відділу зв’язків з громадськістю за  

2018-2019 н.р.; 

- про науково-дослідну роботу курсантів і студентів ЛьвДУВС  

у 2018-2019 н.р.; 

- про затвердження Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2019-2020 н.р.; 

- про затвердження Плану роботи Вченої ради ЛьвДУВС на  

2019-2020 н.р.; 

- про удосконалення підготовки фахівців для органів досудового 

розслідування Національної поліції України у ЛьвДУВС; 

- про затвердження освітньо-професійних програм; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет 

програм навчальних дисциплін; 

- про висунення кандидатури претендента на здобуття академічної 

стипендії Кабінету Міністрів України; 

  



2 

- про рекомендацію видань та профорієнтаційної продукції до участі  

у конкурсі на кращу наукову, науково-технічну та профорієнтаційну продукцію  

в апараті МВС, територіальних органах, закладах, установах і на 

підприємствах, що належать до сфери управління Міністерства внутрішніх 

справ України у 2019 році; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції            Р.І. Благута 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


